BỘ TƯ PHÁP
CÔNG ĐOÀN BỘ - ĐOÀN THANH NIÊN BỘ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 7 năm 2020

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA LIÊN HOAN
 VĂN NGHỆ CHÀO MỪNG KỶ NIỆM 75 NĂM
NGÀY TRUYỀN THỐNG NGÀNH TƯ PHÁP VIỆT NAM

Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thi

Họ và tên Đơn vị: …………………………………………………………….
Trưởng Đoàn: ………………………………………………………………...
Điện thoại liên hệ: …………………………………………………………….
Đơn vị liên quân (nếu có): ……………………………………………………

	TT
	Thể loại
	Tên tiết mục
	Họ tên ca sỹ
	Đơn vị
công tác
	Ghi chú
(tự biểu diễn cùng nhạc cụ hoặc tốp múa phụ họa)

	1
	Đơn ca

	1.1
	Đơn ca Nam

	1.2
	Đơn ca nữ

	2
	Song ca

	3
	Tốp ca

	4
	Hát tập thể

	5
	Múa

	TM. BAN CHẤP HÀNH
BÍ THƯ

Nguyễn Văn Minh

* Phiếu đăng ký tham gia Hội thi văn nghệ quần chúng được gửi về Ban Tổ chức Hội thi (qua Văn phòng ĐoànBộ) trước ngày 20/7/2020.